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SMOLA HISTORIELAG til

arsmgte i Smgla historielag lgrdag 14. mars 2015

e S — kl 16.00 i Annies gjestekro, Dyrnes
/) = —_ ‘ ”{I: Saksliste:
Nr2/2014 7. érgang Arsmelding, rekneskap, budsjett og arbeidsplan.

Valg etter vedtektene.

Medlem i Smgla historielag

Kontingenten i 2014 er 200 kr pr. person. Det er ogsa kontingenten Etter arsmgtet kulturelt innslag.
for 2015. Smglaminne er med i medlemskontingenten. Den kan

betalast til konto 3936.2042805.

Dersom du tipper og vil at grasrotandelen skal ga til Smgla historielag, 2014

er organisasjonsnummeret Aktiviteten dette aret har for det meste gatt pa grunnlovsjubileet og
993 883 581. utvikling av landet dei siste 200 ara. Varmgtet 8. mai i Hopen brygge
Som forlag har historielaget dette forlagsnummeret: ISBN 978-82- var godt besgkt. Her heldt Roy Scott Heiersted og Karle Gjernes eit
997974 lynkurs i norsk og europeisk historie rundt 1814.

Kulturminnedagen, som var et samarbeid mellom Smgla museum,
kulturkontoret i kommunen, Smgla folkebibliotek og Smgla historielag,
Medlem blei vigd til utviklinga i 200 ar bade lokalt og nasjonalt.

Sammen med dette medlemsbladet far du Smglaminne 2014. Vi haper

at du finn glede av a fa arboka tilsendt og at du vil bruke den vedlagte

innbetalingsblanketten og betale kontingenten pa 200 kr for 2015. Vi

har ogsa da planer om gi ut eit nytt Smglaminne.

Forst vil 8. klasse ved Smgla ungdomsskole gjennomfgre dgrsalg av

Smglaminne 2014. Sa vil det bli lagt ut til salg i daglegvarebutikkane pa . . .

Smela og i Ark bokhandel i Kristiansund. Utanbygds kjgparar kan Lokalhistorisk arkiv for Smgla

bestille hos kasseraren. | veke 40 klargjorde eigarane av O Soleims minne , Ingeborg og Jens Romslo,
det siste rommet i kjellaretasjen og overlet det til bruk for Smegla
historielag/Lokalhistorisk arkiv for Smgla.

Roy Scott Heiersted har ogsa hatt opplegg for ungdomsskoleelevane i
kommunen med temaet: 1814 - miraklenes ar og i samarbeid med
Smgla museum gjennomfgrt 3 dagar med rollespel for elevar pa
mellomtrinnet i smglaskolen.



Sa har Turid og Roy Scott Heiersted sparkla og mala, og mgblert med
bokhyller, mgtebord og skrivebord.

No disponerer Smgla historielag v/Lokalhistorisk arkiv for Smgla heile
kjellaretasjen. Der vil historielaget ha lager av bgker og tidskrift. Etter kvart
vil arkivet koma i systematisk bruk for alle med interesse for lokalhistorie i
Smgla.

Arkivgruppa hadde i var og pa forsommaren dugnadsarbeid med arkivarbeid.

No vil dette etter kvart fortsette, og ein vil forsgke a fa til faste opningstider
slik at det kan bli ein mgteplass.

Det er viktig at dei som sit med materiale som har lokalhistorisk interesse i
Smgla, leverer det til Arkivet.

Tillitsvalgte i Smgla historielag:

Leder: Magne Leder Bastian Lervik 404 70 432
gpost: malervik60@gmail.com

Nestleder: Svein Johannes Gjgstgl 414 15 665
epost: s-jo-gjo@online.no

Sekretaer: Jan Ivar Vikhals 954 64 592

epost: vikhalsj@gmail.com

Kasserer: Kare Flataukan 47960041

epost: kare.flataukan@gmail.com eller
kasserer@smola.historielag.org 918 33 520
Styremedlemmer:

Roy Scott Heiersted 71543760/91575561
epost: rsheiersted@gmail.com

Else Jorunn Lillenes 71543142/918 33 520
epost: else_lillenes@hotmail.com
Varamedlemmer:

Karle Gjernes

epost: karlegie@online.no  71541179/95826251
Per Harald Ellevsgy

epost: peelle@online.no 71541192/90665215
Kjell Petter Walseth

epost: kjell.walseth@gmail.com

715433 85/918 67 718

Revisor: Svein Ivar Iversen
Vararevisor: Svein Rangnes

Redaksjonen for Smglaminne 2014:

Judith Rogne 712541142

epost: ju-rogn@online.no

Magne Bastian Lervik

epost: malervik60@gmail.com

Roy Scott Heiersted

Korrekturleser og redaksjon: Svein Rangnes
epost: srangnes@online.no

Trykk : EKH, Kristiansund/Molde

Lokalhistorisk arkiv for Smgla:

Judy Rangnes

71541138/95701908

epost: judy@rangnes.org

Else Jorunn Lillenes 71543142/918 33 520
epost: else_lillenes@hotmail.com

Jarl Kare Rangnes 928 44 398

epost: jarl.rangnes@neasonline.no
Nordmgre Museum v/Rannei Botten

post: rannei.botten@nordmore.museum.no

Revisor: Svein Ivar lversen
Vararevisor: Svein Rangnes

Valgnemnd 2014:

Leder: Karen Johanne Kristiansen 71542167/91197114
epost: karejokr@online.no

Kjell Meese 41543242/41684571

Aud Pauline Steffensen 984 30917
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